
IZOKOMPAKT 

Isoleeritud 2-seinaline metallkorsten, s=50mm  
             JAEHINNAD 2022          
                        

  Nimetus      Kood   Ø130/Ø225   Ø160/Ø250    Ø180/Ø280    

          N/N430 N/PE  N/ZN N/N430  N/PE  N/ZN  N/N430  N/PE  N/ZN  
 1 Isoleeritud toru 1000mm  DNDN  86 82  81 102  99  95  110  108  106  

 2 Isoleeritud toru 1250mm  DNDN1250  - 103  102 -  124  119  -  135  133  

 3 Isoleeritud toru 500mm  DNDN500  50 46  44 57  55  52  63  60  59  

 4 Isoleeritud toru 250mm  DNDN250  30 30  27 34  33  31  43  35  35  

 5 Koonus-ülemine korstna lõpp  DNNN  44 43  42 51  51  50  59  56  52  

 6 Isoleeritud T-liide 90° adapteriga DNPN90  104 99   96 122  117  115  133  129  126  

 7 Isoleer. T-liide  90°puh.luugi- ja adapteriga DNPNT90  176 165  161 203  196  193  224  219  212  

 8 Isoleer. T-liide  45° adapteriga DNPN45  116 112  108 135  132  128  150  144  142  

 9 Isoleeritud puh.kolmik  DNTN  122 116  113 142  135  133  156  151  146  

 10 Adapter, alumina osa laienev "+" DNADP  35 34  33 42  41  38  46  44  44  

 11 Adapter, alumina osa kitsenev"-" DNADS  35 34  33 42  41  38  46  44  44  

 12 Isoleeritud kondensaadi kork äravooluga alla DNKL  44 43  42 51  51  50  59  55  54  

 13 Isoleeritud kondensaadi kork äravooluga küljele DNKS  50 46  44 57  55  54  63  60  60  

 14 Isoleeritud kork  DNAN  35 34  33 42  41  39  46  44  44  

 15 Isol. põlv 90°      DNL90  91 87  85 107  103  99  116  115  111  

 16 Isol..põlv 45°      DNL45  69 65  65 81  80  77  90  87  85  

 17 Isol. põlv 30°      DNL30  67 63  61 77  73  73  85  81  80  

 18 Isoleeritud põlv 90° puhastusluugiga DNLR90  139 130 126 159  155 150  176  169 165  

 19 Katusekatik 0°-5°   DNJI05  61 59  59 73  69  67  80  77  76  

 20 Katusekatik 5°-20°   DNJI20  64 61  60 76  73  72  82  80  78  

 21 Katusekatik 20°-35°   DNJI35  68 64  63 80  77  73  86  82  81  

 22 Katusekatik 35°-50°   DNJI50  65 63  63 76  73  70  83  81  80  

 23 Katiku koonusklamber  DNJK  11 11  11 13  12  12  15  13  13  

 24 Läbiviigu kate ruudukujuline dekoratiivne DNSIK  20 20  15 22  22  18  25  25  20  

 25 Läbiviigu kate ümmargune dekoratiivne DNSIA  26 25  20 29  28  24  33  33  26  

 26 Läbiviigu kate ruudukujuline 5°-50° dekor. (tellimisel) DNSIN  25 24  20 28  26  22  30  29  25  

 27 Kinnitusklamber RV  DNSV   8    10     10    

 28 Seinakinnitus reguleeritav. 50-150mm (RV/RV või DNSR0515  43 29 51  35  56  38  
  teras/RV)                        

 29 Seinakinnitus reguleeritav. 150-250mm (RV/RV või DNSR1525  48 33 56  38  63  42  
  teras/RV.)                        

 30 Seinakinnitus reguleeritav. 250-350mm (RV/RV või DNSR2535  54 38 64  47  70  51  
  t teras/RV                        

 31 Seinakinnitus, fiks. 350-500, (RV/RV või teras/RV DNSN3550  80 56 94  68  104  76  
                

 32 Seinakinnitus 550-800, fiks. (tellimisel) DNSN5580  91 65 108  78  120  86  

 33 Sarikakinnitus 800mm  DNSP800   26    33     34    

 34 Kinnitusvits.      DNSK   10    12     13    

 35 Kinnitushaarad 1500mm ühendamiseks kinnitusvitsaga DNSC1500  64 43 76  51  83  56  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AISI304 - RV teras mark   304  
AISI430 – RV teras mark   430 
 
PE – pulbervärv 
ZN – tsingitud 
Paksus 0,6mm  
 

  



IZOKOMPAKT 

Isoleeritud 2-seinaline metallkorsten, s=50mm  
JAEHINNAD 2022  

  Nimetus    Kood   Ø200/Ø300   Ø225/Ø325    Ø250/Ø350    
        N/N430 N/PE  N/ZN N/N430  N/PE  N/ZN  N/N430  N/PE  N/ZN  
 1 Isoleeritud toru 1000mm  DNDN  102 99  98 124  121  120  129  128  126  

 2 Isoleeritud toru 1250mm  DNDN1250  - 119  126 -  158  156  -  167  164  

 3 Isoleeritud toru 500mm  DNDN500  56 55  54 68  68  67  72  70  69  

 4 Isoleeritud toru 250mm  DNDN250  34 33  33 41  39  39  43  42  42  

 5 Koonus-ülemine korstna lõpp  DNNN  52 51  50 63  63  61  67  65  64  

 6 T-liide 90° adapteriga  DNPN90  122 119  115 145  143  141  154  151  152  

 7 Isoleer. T-liide  90°puh.luugi- ja adapteriga DNPNT90  206 198  193 243  241  238  258  258  255  

 8 Isoleer. T-liide  45° adapteriga DNPN45  138 133  132 164  162  158  172  169  171  

 9 Isoleeritud puh.kolmik  DNTN  142 138  134 169  167  164  180  177  177  

 10 Adapter, alumina osa laienev "+" DNADP  42 41  39 51  50  50  52  51  51  

 11 Adapter, alumina osa kitsenev"-" DNADS  42 41  39 51  50  50  52  51  51  

 12 Isoleeritud kondensaadi kork äravooluga alla DNKL  52 51  50 63  63  61  67  65  64  

 13 Isoleeritud kondensaadi kork äravooluga küljele DNKS  56 55  54 68  68  67  72  71  69  

 14 Isoleeritud kork  DNAN  42 41  39 51  50  50  52  52  51  

 15 Isol. põlv 90°    DNL90  107 104  100 128  125  124  136  134  133  

 16 Isol..põlv 45°    DNL45  82 80  77 98  97  95  104  102  100  

 17 Isol. põlv 30°    DNL30  77 76  72 91  90  89  97  95  95  

 18 Isoleeritud põlv 90° puhastusluugiga DNLR90  162 155  151 192  188  185  203  199  199  

 19 Katusekatik 0°-5°  DNJI05  72 69  67 85  84  84  100  90  90  

 20 Katusekatik 5°-20°  DNJI20  76 73  71 90  87  86  95  94  94  

 21 Katusekatik 20°-35°  DNJI35  80 77  74 94  93  91  99  98  98  

 22 Katusekatik 35°-50°  DNJI50  90 86  84 107  106  104  112  111  111  

 23 Katiku koonusklamber  DNJK  13 13  13 16  16  16  19  19  19  

 24 Läbiviigu kate ruudukujuline dekoratiivne DNSIK  26 26  24 30  30  29  34  33  29  

 25 Läbiviigu kate ümmargune dekoratiivne DNSIA  34 32  29 41  39  37  42  42  38  

 26 Läbiviigu kate ruudukujuline 5°-50° dekor. (tellimisel) DNSIN  33 33  29 39  38  35  42  41  38  

 27 Kinnitusklamber RV  DNSV   11    13     13    

 28 Seinakinnitus reguleeritav. 50-150mm (RV/RV või DNSR0515  59 41 73  51  78  52  
  teras/RV                      

 29 Seinakinnitus reguleeritav. 150-250mm (RV/RV või DNSR1525  67 43 81  55  85  56  
  teras/RV.)                      

 30 Seinakinnitus reguleeritav. 250-350mm (RV/RV või DNSR2535  76 54 93  67  98  69  
  teras/RV.)                      

 31 Seinakinnitus, fiks. 350-500, (RV/RV või teras/RV) DNSN3550  111 80 135  98  143  104  
                

 32 Seinakinnitus 550-800, fiks. (tellimisel) DNSN5580  126 91 155  111  165  119  

 33 Sarikakinnitus 800mm  DNSP800   37    43     48    

 34 Kinnitusvits.    DNSK   13    15     16    

 35 Kinnitushaarad 1500mm ühendamiseks kinnitusvitsaga DNSC1500  90 59 109  73  116  78  
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AISI304  - RV teras mark 304 
AISI430 – RV teras mark 430 

 
PE – pulbervärv 
ZN – tsingitud 
Paksus 0,6mm  
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

 


